



## THE POLISH CATHOLIC MISSION

in Stoke on Trent

**POLSKA MISJA KATOLICKA**

w Stoke on Trent

Registered Charity no. 1119423

43 Watkin Street, Stoke on Trent ST4 4PF, ENGLAND, Tel: 01782 411 195 Mob: 07799297021

Stoke on Trent, 2020/04/25

### HOLY TOURS

Polskie Biuro Turystyczno-Pielgrzymkowe w UK

Polska Parafia Rzymskokatolicka MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ i ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO w Stoke-on-Trent, pragnie złożyć podziękowanie za profesjonalne zorganizowanie pielgrzymki do Ziemi Świętej w dniach od 07 do 14 września 2019 roku.

Grupa nasza liczyła 29 osób. Większość z nas była w Ziemi Świętej po raz pierwszy w życiu, byliśmy pełni chęci zobaczenia wszystkich miejsc gdzie żył i nauczał Pan Jezus – pisze Pani Marzena.

Z tym większą radością potwierdzamy, że Polskie Biuro Pielgrzymkowe HOLY TOURS z siedzibą w Londynie dołożyło wszelkich starań, aby nasz pobyt przebiegał bez zakłóceń i bezpiecznie w obcym dla nas wszystkich kraju. Jest to dowodem na pełny profesjonalizm i szerokie kontakty w branży pielgrzymkowej.

Współpracująca z biurem przewodniczka, Pani dr Mariola Serafin wykazała się niesamowitą kompetencją i wiedzą, informacje przez nią przekazane były pełne najdrobniejszych szczegółów, o których nie moglibyśmy się dowiedzieć w inny sposób. W każdym kolejnym miejscu, które odwiedzaliśmy napelniano nas ogromem wiedzy. Obie Panie właścicielka biura i przewodniczka są osobami wierzącymi i praktykującymi, co dopełniało nasz pobyt w Ziemi Świętej i powodowało, że nie czuliśmy się traktowani przedmiotowo, jako klienci biura, lecz jako bracia i siostry w wierze.

Miejsca noclegowe, klimatyzowane czyste pokoje, wyżywienie i zapewniony przez biuro transport klimatyzowanymi autokarami adekwatne były do kosztów,

które ponieśliśmy. Czas był napięty, zwiedzaliśmy wiele, przemierzaliśmy wiele kilometrów autokarami, co tym bardziej potwierdzało, że obie Panie znają się na swojej pracy i doskonale przygotowały wszystko logistycznie.

Nie brakowało nam emocji, modlitwy, pięknych widoków, atrakcji jak np. kąpieli w Morzu Martwym i czasu na wieczorne dyskusje oraz relaks po powrotach do hoteli.

Z pełną więc odpowiedzialnością jako Proboszcz, opiekun duchowy grupy mogę polecić korzystanie z usług pielgrzymkowych biura Holy Tours w Londynie.

Łączę wyrazy szacunku i pamięci w modlitwie.



*ks. Jacek Jabłoński*  
ks. Jacek Jabłoński

proboszcz